
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS  
   Smiltenē 

 2018. gada 28. martā                                                                                                            Nr.248 

                                                                                                                       (protokols Nr.6, 27.§.) 
 

Par Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva apstiprināšanu  
Likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punkts nosaka, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir piedalīties civilās aizsardzības pasākumu nodrošināšanā.  
Saskaņā ar 2017.gada 26.septembra Ministru kabineta noteikumu Nr.582 “Noteikumi par 

pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 23.punktu, 2017.gada 16.oktobrī 
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta amatpersona, kas atbilstoši Civilās aizsardzības un 
katastrofas pārvaldīšanas likumam ir norīkota darbam komisijā, organizēja komisijas sēdi, uzaicinot 
attiecīgo sadarbības teritorijas pašvaldības domju priekšsēdētājus, lai noteiktu komisijas 
priekšsēdētāju. 

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 18.punktu, 
21.panta pirmās daļas 24. un 27.punktu, 61.panta pirmo daļu, Smiltenes novada domes 2009.gada 
20.jūlija Saistošo noteikumu Nr.1/09 „Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 17.4.punktu,  ņemot 
vēra Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta devīto daļu, izpildot Civilās 

aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto uzdevumu 
pašvaldības domei apstiprināt sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvu, atklāti 
balsojot ar 12 balsīm par (A.Veldre, I.Grundāne, V.Tralla, J.Pērle, J.Sīklēns, A.Dudelis, B.Mežale, 
T.Zaļkalne, E.Avotiņš, K.Markss, I.Vergina, A.Rozītis), pret - nav, atturas - nav, Smiltenes novada 

dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju sekojošā sastāvā:   
Komisijas priekšsēdētājs:  

1.   Gints Kukainis Smiltenes novada domes priekšsēdētājs 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieki: 
2.  Renārs Žeļezkins Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Vidzemes 

reģiona brigādes Valkas daļas Smiltenes posteņa 
komandieris 

3.  Jānis Liberts Apes novada domes priekšsēdētājs 

Komisijas locekļi: 
4.  Ilona Niedra Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests 

5.  Dina Līte-Zaķe  Veselības inspekcija 

6.  Mārcis Ulmanis Pārtikas un veterinārā dienests 

7.  Indra Tomiņa Pārtikas un veterinārā dienests 

8.  Ilze Smirnova Valsts policija 

9.  Ilmārs Hamanis  Valsts policija 

10.  Normunds Liepa Pašvaldības policija 

11.  Jānis Leitis Pašvaldības policija 

12.  Raitis Briedis Valsts robežsardze 

13.  Raimonds Romanovskis Valsts robežsardze 

14.  Lauris Briedītis Nacionālie bruņotie spēki 



15.  Edgars Veršelo Valsts meža dienests 

16.  Līga Zvirbule  Valsts vides dienests 

17.  Aldis Verners  Valsts vides dienests 

18.  Jānis Norkus Akciju sabiedrība "Sadales tīkls" 

19.  Dzintars Suts  AS "Augstsprieguma tīkls" 

20.  Kaspars Spirks VAS “Latvijas Valsts meži” 

21.  Guntis Beļickis AS “Latvijas Ceļu uzturētājs” 

22.  Uldis Birkenšteins  Pagastu pārvalžu pārstāvis 

23.  Viesturs Dandens  Pagastu pārvalžu pārstāvis 

24.  Andris Rubins  Medību kolektīvu pārstāvis 

25.  Aigars Vīvuliņš  Medību kolektīvu pārstāvis, Komunālā saimniecība 

26.  Gundars Pihlis  Komunālā saimniecība 

27.  Vilnis Gailis  AS “Latvijas Gāze” 

28.  Uldis Brečs AS “Conexus Baltic Grid” 

29.  Inta Siliņa  Sociālais dienests 

30.  Maija Kārkliņa  Sociālais dienests 

31.  Didzis Lūkins SIA “Sarkanā krusta Smiltenes slimnīca” 

 

2. Uzdot Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijai izstrādāt un līdz 
2018.gada 21.maijam iesniegt domei apstiprināšanai Smiltenes sadarbības teritorijas civilās 
aizsardzības komisijas nolikumu. 

3. Ar šo lēmumu savu darbību izbeidz Smiltenes novada Civilās aizsardzības komisija. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs vietnieks                                                                                A.Veldre 

 

 

 

 

 


